
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 4 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 5 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 10 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 7 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 7 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 5 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 10 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 15 (max. 20)

Celkový počet bodů: 75 (max. 100)

Hodnocení bakalářské práce: C - velmi dobře

V Pardubicích

Kontrola plagiátorství: 2%

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

Autorka pojala dané téma obecněji, než bylo v zadání zamýšleno. V první kapitole silniční nákladní dopravu
zasazuje do širšího kontextu a rozebírá postupně jednotlivé body přepravního procesu. Ve druhé kapitole se
věnuje technologickým trendům a inovacím, které lze dnes v dané oblasti s výhodou využít. Těžiště práce pak
tvoří třetí kapitola, kde se autorka zaměřuje zejména na menší začínající firmy a koncipuje práci jako vodítko, jak
optimalizovat jednotlivé procesy a firmu dále rozvíjet. Finální zhodnocení bohužel chybí a jde spíše o rešerši.
Jako negativní stránku lze zmínit jisté odchylky od formální úpravy, chybějící zhodnocení práce a i jistá
nekonkrétnost, což přisuzuji tomu, že autorka začala s vedoucí konzultovat práci poměrně pozdě. Naopak je třeba
ocenit její aktivní a samostatný přístup, vytvořila ucelený přehled, který by (po případných drobných úpravách)
mohl sloužit jako základní návod pro začínající firmy.

24.05.2024

Analýza technologického postupu přepravy věci silniční dopravou

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Yekaterina Dorofeyeva

Mgr. Michaela Krbálková

Práce je původní.


